
 

 

1 

 

Dodatek č. 1  
ke 

Smlouvě o dílo   
(dále jen „smlouva“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel:  Město Bučovice 

 Sídlo:    Jiráskova 502, 685 01 Bučovice  
 Právní forma:  801 - obec 
 zastoupený:  starostou obce – PhDr. Jiřím Horákem, PhD.   
 IČ:    00291676  
 DIČ:   CZ00291676 
 Tel, fax, e-mail:  517 381 441  
 Osoba oprávněná jednat za objednatele: PhDr. Jiří Horák, PhD.  

Zástupce objednatele na stavbě: xxx xxxx xxxxxxxx, xx xxxxx xxxx 
 TDI: Osoba oprávněná k převzetí díla: xxx xxxx xxxxxxxx  
(dále jen „objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel: Fronton a.s. 
 Sídlo:  Družstevní 184, 685 01 Bučovice - Vícemilice 
 Statutární orgán: xxx xxxxxx xxxxxxxxxx 

 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 1909 

 IČ:  64508668 
 DIČ:  CZ64508668 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov, č. účtu: 
xxxxxxxxxx/xxxx   

  Osoba oprávněná jednat ve věcech: 
 a) smluvních xxx xxxxxx xxxxxxxxxx 

  b) technických xxx  xxxxx 
 Zástupce zhotovitele na stavbě pověřený vedením realizace díla:  xxx xxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1. Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 03.10.2018 
na realizaci Opravy fasády objektu Marefy 17, Bučovice - Marefy. 
 
2.2. V článku 3. Předmět smlouvy se vkládá nový text, který bude mít následující znění: 
„Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního předmětu plnění, 
rozsah je vymezen v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.“  
 
2.3. V článku 7. Cena díla a fakturace se vkládá nový text, který bude mít následující znění: 
„Z důvodů uvedených v článku 3. se cena díla zvyšuje o částku 30 300,00 Kč bez DPH a celková cena díla po 
úpravě činí: 

 
 



2 

 

Cena díla dle SOD bez DPH 286 250,00 Kč            
Vícepráce bez DPH 30 300,00 KČ 

 
Cena díla celkem bez DPH 316 550,00 Kč 
Sazba a výše DPH činí 21%  66 475,50 Kč     
Celková cena díla s DPH činí  383 025,50 Kč  
(slovy:) tři sta osmdesát tři tisíc dvacet pět korun a padesát haléřů                                     
 

3. Ostatní ujednání 

 

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této 
smlouvy vyplývající. 
Tento dodatek byl schválen RM na jejím 2. zasedání 03.12.2018 usnesením č.  29/2/RM/2018. 
 
 
Nedílná součást smlouvy:  
Příloha č. 1  Rozpočet VCP – Marefy 17 
 
 
 

V Bučovicích 04.12.2018     V Bučovicích 04.12.2018 

   

 

 

 

........................................................... ........................................................... 
 objednatel zhotovitel 
 PhDr. Jiří Horák, Ph.D. Václav Malenovský 
 starosta města jednatel 


